
Číslo zboží v obchodě
EB14541686

26.04.2024/12:01

https://www.eibabo.cz/telegaertner/mfp8-t568a-cat.6-uhlova-rj45-8-8-zastrcka-j00026a4004-eb145416
86

MFP8 T568A Cat.6 úhlová - RJ45 8 (8) zástrčka
J00026A4004

Telegärtner
J00026A4004
4018359448950 EAN/GTIN

461,48 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

MFP8 T568A Cat.6 úhlová J00026A4004 Verze zástrčka, typ konektoru RJ45 8(8), stíněná, kategorie 6, typ připojení ostatní, vhodné pro kulaté kabely, vhodné pro lankové
vodiče, vhodné pro plné vodiče, barva stříbrná, řada AWG 22 .. 27, Konektor RJ45 s krytím IP20 MFP8 4x90 Cat.6A (ISO/IEC) s úhlovým pouzdrem a aretací kabelového
vývodu ve čtyřech krocích po 90° umožňuje časově úspornou a spolehlivou montáž na místě. Příliš dlouhé kabely a z toho plynoucí prostorové problémy jsou minulostí. A díky
kompaktnímu designu lze multifunkční multifunkční zařízení MFP8 4x90 Cat.6A (ISO/IEC) použít i v těch nejužších prostorách. Ideální do rozvaděče nebo do zařízení.
předmontovaná ochranná krytka, robustní pouzdro ze zinkového odlitku, stínění 360°, plně automatické stínění mezi páry vodičů, 3-stupňové uchycení kabelu (průměr kabelu
5,0 až 9,0 mm), montáž za 60 sekund a bez speciálního nářadí, optimalizované pro použití v terénu i za obtížných podmínek, Bezpečný přenos i v případě vnějšího rušení, 4-
komorový wire manager (k dispozici s barevným kódováním T568A nebo T568B a PROFINET), vhodný pro kabeláž v kancelářských budovách, datových centrech,
průmyslových závodech a domovní sítě, nejvyšší spolehlivost, ideální pro opravy a rozšiřování sítí, prostupové kontakty vhodné pro plné vodiče i lanka, průměr Cu vodiče:
(J00026A4000, -1, -2, -4110, -4111, -4112) plný drát 0,51 - 0,64 mm (AWG24/1 - 22/1) lanko 0,46 - 0,76 mm (AWG27/7 - 22/7) lanko 0,61 - 0,78 mm (AWG24/19 - 22/19)*,
průměr jádra: 1,0 - 1,6 mm, IP20, vnější průměr kabelu: 5 ,5 - 10,0 mm, posuv kabelu volně volitelný (4x90°), odlehčení tahu kabelu: SW13, kategorie 6A (ISO/IEC) dle
ISO/IEC 11801, životnost >= 750 párovacích cyklů, PoE+ dle dle IEEE 802.3at, konektor dle IEC 60603- 7-51, teplotní rozsah: -40°C až 85°C, materiál stínícího pouzdra:
poniklovaný tlakově litý zinek, materiál kontaktní plochy: Ni1.2Au0.8, možnost opětovného připojení :

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/telegaertner/mfp8-t568a-cat.6-uhlova-rj45-8-8-zastrcka-j00026a4004-eb14541686
https://www.eibabo.cz/telegaertner/mfp8-t568a-cat.6-uhlova-rj45-8-8-zastrcka-j00026a4004-eb14541686
https://www.eibmarkt.de

